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Stiching Windy Miller
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Balans per 31-12-2013

Stiching Windy Miller

ACTIVA
Vlottende activa

Vorderingen

Te vorderen BTW
Liquide middelen
Liquide middelen

2013

2.066,00

3.539,04

5.605,04

5.605,04

2012

366,74

4.643,96

5.010,70

5.010,70
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Balans en Toelichting per 31-12-2013



Balans per 31-12-2013

Stiching Windy Miller

PASSIVA

Eigen vermogen
Gestort en opgevraagd kapitaal
Winst (verlies) dit boekjaar
Winst (verlies) dit boekjaar

Langlopende schulden

Schulden aan kredietinstellingen

Kortlopende schulden

Belasting en premies sociale verzekeringen

Af te dragen BTW
Overlopende passiva
Nog te betalen bedragen

2013

-2.418,00

625,80

-1.792,20

6.500,00

6.500,00

114,52

782,72

897,24

5.605,04

2012

-1.086,06

-1.331,94

-2.418,00

6.500,00

6.500,00

366,74

561,96

928,70

5.010,70
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Balans en Toelichting per 31-12-2013



Toelichting op de balans per 31-12-2013

ACTIVA
Te vorderen BTW
1520 BTW te vord. laag
1521 BTW te vord. hoog
1570 BTW afdrachten
1590 BTW saldo voorg boekjaar

Liquide middelen
1200 ING

2013

0,00
0,00
2.020,00
46,00

2.066,00

3.539,04
3.539,04

5.605,04

Stiching Windy Miller

2012

0,73
2.413,62
-2.047,61
0,00

366,74

4.643,96
4.643,96

5.010,70
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Balans en Toelichting per 31-12-2013



Toelichting op de balans per 31-12-2013

PASSIVA
Gestort en opgevraagd kapitaal
0800 Kapitaal

Winst (verlies) dit boekjaar
0750 Resultaat lopend boekjaar

Schulden aan kredietinstellingen
0900 Lening og

Af te dragen BTW
1531 BTW te bet. hoog

Nog te betalen bedragen
1750 Nog te betalen kosten

2013

-2.418,00
-2.418,00

625,80
625,80

6.500,00
6.500,00

114,52
114,52

782,72
782,72

5.605,04

Stiching Windy Miller

2012

-1.086,06
-1.086,06

-1.331,94
-1.331,94

6.500,00
6.500,00

366,74
366,74

561,96
561,96

5.010,70
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Winst- en Verliesrekening per 31-12-2013

Stiching Windy Miller

2013 % 2012 %
Bedrijfsopbrengsten
Opbrengsten
Netto-omzet 24.795,48  100,0 1.928,58 100,0
Kosten van grond- en hulpstoffen, uitbesteed werk e.d.
Kosten van grond- en hulpstoffen, inkoopprijs van de verkopen -22.463,18 90,6 -1.944,72  100,8
Kosten uitbesteed werk en andere externe kosten 0,00 0,0 -290,12 15,0
2.332,30 9,4 -306,26 15,9
Kosten
Overige bedrijfskosten
Autokosten en transportkosten 48,00 0,2 0,00 0,0
Huisvestingskosten 300,00 12 33,01 1,7
Verkoopkosten 153,22 0,6 180,75 94
Andere kosten 1.205,28 49 811,92 42,1
1.706,50 6,9 1.025,68 53,2
Resultaat na belastingen 625,80 2,5 -1.331,94 69,1
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Toelichting op de W&V rekening per 31-12-2013

Stiching Windy Miller

Netto-omzet
8000 Omzet BTW Hoog
8001 Subsidie inkomsten

Kosten van grond- en hulpstoffen, inkoopprijs van de verkopen
7000 Inkoopkosten omzet
7020 Kostprijs btw 0%

Kosten uitbesteed werk en andere externe kosten
7001 Uitbesteed werk

Autokosten en transportkosten
4410 Parkeerkosten

Huisvestingskosten

4200 Huur

4290 Overige huisvestingskosten
Verkoopkosten

4600 Reis- en verblijfkosten

4610 Representatiekosten

Andere kosten

4500 Kantoorartikelen

4510 Contributies en abonnementen
4520 Internet, telefoon en faxkosten
4530 Drukwerk

4540 Portikosten

4545 Vakliteratuur

4550 Administratiekosten

4900 Bank- en girokosten

Resultaat na belastingen

2013

545,48
24.250,00

24.795,48

-22.113,18
-350,00

-22.463,18

0,00

0,00

48,00

48,00

300,00
0,00

300,00

153,22
0,00

153,22

0,00
51,00
86,39

605,00
112,55

0,00
181,50
168,84

1.205,28

625,80

2012

1.928,58
0,00

1.928,58

-1.944,72
0,00

-1.944,72

-290,12

-290,12

0,00

0,00

0,00
33,01

33,01

130,75
50,00

180,75

83,84
0,00
70,22
73,76
183,21
12,21
147,52
241,16

811,92

-1.331,94
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Einde 2013

Stiching Windy Miller



